
 

 
 

 

                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 

 

         ALBO 

 

Oggetto: Graduatoria FIGURA AGGIUNTIVA 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base – 

CUP H15B17000330007 

 

Sottoazione Codice progetto 'Totale autorizzato sottoazione'  

 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-206 € 44.974,00 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso del MIUR Prot.N. AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 per la presentazione delle proposte 

relative Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e 

staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 

straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).;  

Vista la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. 

AOODGEFID\prot. n. 38439 del 29.12.2017;  

Vista la nota  MIUR   Prot. n. AOODGEFID/198 del 10/01/2018 che rappresenta la formale autorizzazione del 

progetto e impegno di spesa e le graduatorie definitive pubblicate con nota prot. 435 del 10/01/2019;  

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it




 

 
 

 

                                                    
 

Sedi scolastiche e convittuali             

Sede Centrale Istituto: Via dei Salici, 62 – 02100 Rieti                     www.alberghierorieti.it  

Centralino: 0746 201113                       rirh010007@istruzione.it 
Succursale: Via Salaria, 1 – 02100 Rieti                                                                                                                                rirh010007@pec.istruzione.it  
Convitto: Via Salaria per Roma, – 02100 Rieti                      C.F. 80008130579 

Tel0746- 296862                                                                            

 

 

Visto l’Avviso prot. 16551 del 11/10/2019 per la selezione della FIGURA AGGIUNTIVA da impiegare nella 

realizzazione del modulo Lingua inglese Livello B1 del progetto codice 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-206 rivolto al 

Personale interno; 

Viste le candidature pervenute; 

Visto il verbale della Commissione nominata per la valutazione delle candidature e considerata la regolarità degli 

atti; 

Considerato che  è  stata  presentata  un’unica  candidatura  e  non  si  configura  interesse  da  parte  di alcuno a 

proporre reclamo; 

 DECRETA 

 

E’ pubblicata  la seguente graduatoria definitiva per l’incarico di FIGURA AGGIUNTIVA del modulo Lingua 

inglese Livello B1:  

 

 

FIGURA AGGIUNTIVA 

 
PERSONALE INTERNO 

 

Tipologia modulo Titolo Cognome e nome PUNTI 

Lingua straniera Lingua inglese Livello B1 Rossi Ambra 6 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Alessandra Onofri*  
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.alberghierorieti.it/
mailto:rirh010007@istruzione.it
mailto:rirh010007@pec.istruzione.it

		2019-10-14T11:20:17+0200
	Onofri Alessandra




